ПРАВИТЕЛЬСТВО f W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %%# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2016 года № 5

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 26 марта 2012 года № 124 «О порядке

проведения конкурсного отбора проектов для предоставления субсидий

из бюджета Удмуртской Республики, в том числе за счет средств

федерального бюджета, на реализацию мероприятий государственной

программы Удмуртской Республики «Обеспечение качественным жильем

и услугами ЖКХ населения Удмуртской Республики (2013 - 2020 годы)»

в рамках подпрограммы«Стимулированиепрограмм развития

жилищногостроительствасубъектов Российской Федерации»

федеральной целевой программы«Жилище» на 2011 -2015 годы»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 26 марта 2012 года № 124 «О порядке проведения конкурсного отбора

проектов для предоставления субсидий из бюджета Удмуртской Республики,

в том числе за счет средств федерального бюджета, на реализацию

мероприятий государственной программы Удмуртской Республики

«Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения Удмуртской

Республики (2013 - 2020 годы)» в рамках подпрограммы «Стимулирование

программ развития жилищного строительства субъектов Российской

Федерации» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы»

следующие изменения:

в наименовании, преамбуле и по тексту:

1) слова «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения

Удмуртской Республики (2013 - 2020 годы)» заменить словами «Развитие

строительной отрасли и регулирование градостроительной деятельности в

Удмуртской Республике»;

2) слова «2011 - 2015 годы» заменить словами «2015 - 2020 годы»;

3) слово «конкурсный» в соответствующем падеже исключить.

Председатель Правитель)!
Удмуртской Республики Щ%[делопроизводстваЩЦ В.А. Савельев